
`/ SILNICE
GROUP

IEI EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
ln{egrovaný regionální operační program

M I N I STE RSTV0
PRO  MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

Dodatek č. 4
SMLOUVY 0 DÍLO
Číslo zhotovitele:  1723018/S02

|1/448 DRAHANOVICE - OLOMOUC"

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dálejen
„občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l:          Správa silnic olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772110lomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddil Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem
Osoby oprávněné jednat:
-      ve věcech technických

IČO : 70960399
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojení
číslo účtu:
Tel: 

a

Zhotovitel:    SILNICEGROupa.s.
se sídlem: Na Florenci 2116/15,  110 00 Praha 1 -Nové Město

kontaktní adresa: Na Florenci 2116/15,  110 00 Praha 1 -Nové Město

Zápis v OR u MS v Praze, oddfl 8, vložka 12069
IČO: 622 42105                                            DIČ: CZ62242105

Telefon:                            e-mail
Bankovní spojení:

Číslo účtu:               

Prováděním dí[a pověřena organizační jednotka: „netýká se"
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Ing. Karel Rypl - předseda představenstva
ve věcech technických oprávněn k jednání:
hlavní stavbyvedouc
stavbyvedoucí:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni' rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M I N I STE RSTVO
PRO  MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

1.    Předmět Dodatku č. 4

Předmětem tohoto dodatku č. 4 je rozšíření předmětu díla o odsouhlasené práce v rámci stcwby a
změna lhůty pro realizaci díla:

JI/448 DRAHANOVICE - OLOMOUC "

Zápis z jednání o vícepracích a oceněné výkazy výměr jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4
jako příloha

V souvislostí s rozšířením předmětu díla se mění ujednání článlm 3.  Cena Díla,  ujednání článku
4.3 lhůta pro provedení díla

3. Cena díla

Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě (dále jen
„celková cena díla").

Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové
nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v proj ektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena díla dle SOD celkem bez DPH   ......................................... 19 068 088,68 Kč

Cem víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH ...................................... 164 964,22 Kč

Cena dfla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 bez DPH .................. 19 233 052,90 Kč

Cena vi'ceprací dle Dodatku č. 2 bez DPH ................................ 508 444,97 Kč

Cena méněprací dle Dodatku č. 2 bez DPH ..........................- 689 991,88 Kč

Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH ........................................- 181 546,91 Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 2 bez DPH ............... 19 051 505,99 Kč

Cem vícepi.ací dle Dodatku č. 3 bez DPH .............................. 714 333,94 Kč

Cena méněprací dle Dodatku ě. 3 bez DPH ..........................- 967 715,19 Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 3 bez DPH ............... 18 798 124,74 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 4 bez DPH ..............................  27 220,00 Kč

Cena méněprací dle Dodatku č. 4 bez DPH ..........................-   49 031,62 Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 4 bez DPH ............... 18 776 313,12Kč

DPH 21 %  ........................................................................................ 3 943  025,75 Kč

Cena díla dle soD ve znění Dodatku č. 4 vč. DPH            22 719 338,87 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

3. Lhůta pro provedení díla:

4. Termín plnění

MINISTERSTVO
PRO  MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

se prodlužuje o 16 kalendářních dní. Toto prodloužení je
zdůvodněno v zápise z jednání o vícepracích. Celkem se
tedy prodlužuje lhůta pro provedení dfla na 175
kaLendářních dnů od předání staveniště.

2. Závěrečná ujednání

1.         Ostatní ujednání smlou:vy o dílo ze dne  l4.6.2017, dodatku č.  l  ze dne  l l.8.2017, dodatku č.  2  ze
dne 4.10.2017, dodatl" č.3 ze dne 3.11.2017 a  tímto dodatkem č.4 nedotčená zůstávaýí v platnosti
beze změny.

2.        Tento  dodatek  č.  4  je vyhotoven  ve  4  stejnopisech,  znichž  každý  ze  smluvních  stran  obdrží  2
vyhotovení

3.        Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účimosti dnem podpisu oběma smlwními stranamí.
4.        Tento  dodatek  č.  4  je  výrazem  svobodné  a  vážné  vůle,  na  důkaz  čehož  oprávnění  zástupci

smlwních stran připojuýí své níže uvedené podpisy.
5.        Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 je oceněný výkaz výměr víceprací.
6.         Uvedený  dodatek č.  4  je  uzavřen  v souladu  s  §  222,  čl.  6  zókona  č.  134/2016  Sb.  o  zadávári

veřejných zakázek v aktudlním znění.

V Olomouci dne
Za objednatele:            2  0  -12-2017

S ho kraje, p.o.
BNIČ
€ | PHstigcl['i

/~{,  8=ti)9,  U`i.^ECJ  ,ÍU^o]§Od

@oi3z!Lit_)Í?iop^oqn.ťfi{isidd
=in1`.1.ljgy|íirtiljoir}`1l"|Sp\fbS,jds

v praze dne:   ^L ` ^t.`  2a ,.\+
Za zhotovitele :

Ing. Karel RYPL
před seda představenstva



e               Fima: SILNICE GROup a.s. Strma:     1
3.6.2.4

ZBV č. ZBV4 Vícepráce a méněpráce Rataje
Datum:     8.12.2017                Č`as:     13:21:57

Stavba:   1723018/S02,11/448 Drahmovice -Olomouc

Objekt:   2, Investor ssoK

Rozpoče.:  2, Investor SSOK

Objedmtel:

Zhotovit€l dokumentace :

Zhotovltel:   SILNICE GROup a.s.

RozDoěet:

Základní cena:                                                         2 715 840,17   Kč

Cena -celkem:                                                        2 694 028,55   Kč

DPH:                                                             565 259,85   Kč

Cena s daní:                                                         3 259 288,40   Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měmé j ednotky:

Počet měmých jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

0,00

0,00  Kč

ZBV -celkem:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

-21811,62   Kč

-5 066,59   Kč

-26 878,21   Kč

Vypracoval zadání:                                                                                                                      ZBV vypracova]:

Datum zadání:                                                                                                           Datum vypracování zBV 15.11.2017



®ASPE9      Fima:     SILNICEGROupa.s. Strana:     2

3.6.2.4

Položky ZBV č. ZBV4

Datum:    8.12.2017 as:     13:21:57

S.avba:    1723018/S02, II/448 Drahanovice -Olomouc
Objekt:   2, Investor ssoK

Rozpočet:   2, Investor ssoK

Poř.č.  Položka                          T MJ                          Počet MJ                                J.cena Celkem

1 - Z,emní práce
97     113107306R00 Odstranění podkladu pl. 50m2,kam.těžení tl ,6 cm m2 50,00000 46,30 2 315,00

Ce]k€m                                                                            2 315,00

2 - Základy a 2wláštní zaldádání
20     212532lllR00

21      212755114R00

22     28611223,AR

23     212571121R00

24     211971122R00

25     69310657R

Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm

Včetně vyčištění dna rýh

Trativody z drenážních trubek DN  10 cm bez lože

Trubka PVC drenážní flexibilní d  100 mm

Výplň odvodňov. trativodů kamen. drobným těženým, ff.  8/16

0pláštění žeber geot.,sklon nad  1 :2,5 m,š nad 2,5m

Textilie GEOZEM pestrá 250g/m2 Š. 200 cm

M3

M

M

M3

h42

M

-0,90000

-30,00000

-30,00000

4,05000

-54,00000

-30,00000

Celkem

1  007,40

19,30

27,00

1081,70

21,40

35,80

-906,66

-579,00

-810,00

4 380,89

-1   155,60

-1  074,00

8 906,15

5 - Komunikace
33      5671221141RO

34      564871111lRO

98      577151123RT3

Podklad z kameniva zpev.cementem ŠCM  1  tl.15 cm

Podklad ze štěrku částečně vyplněného cementovoumaltou ŠCM, bez

dilatačních spár, s rozprostřením a hutněním, ošetřením povrchu

podkladu vodou, tloušťka po Zhutnění  150 mm

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm

Podklad ze Štěrkodrti s rozprostřením a zhuměním, tloušťka po zhutnění

300 mm

ŠDA 0/63

Beton asfdt. ACL  16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm,plochy  101-200 m2

M2

M2

m2

-77,00000

-84,70000

85,00000

276,80

222,10

293,00

-21313,60

-18  811.87

24 905,00



®ASPE9      Fima:     SILNICEGROupa.s. Strama:     3

3.6.2.4

Položky ZBV č. ZBV4

Datm:    8.12.2017 as:     13:21:57

Stavba:    1723018/S02, II/448 Drahanovice -Olomouc

Objekl:   2, Investor ssoK
Rozpočet:   2, Investor ssoK

Poř.č. Po]ožka                         T Text                                                                                                                                                    MJ                          Počet MJ                                J.cena Celkem

Celkem                                                                       -15 220,47

Celkem za rozpočet                                                     -21811,62


